
  

 

 
Klinisk kapasitet Oslo   Referat  

    

Møtested: Teams  

Dato:  18.06.2026  

Referent Renie Engeseth (HEL)  

Til stede:    

Helseetaten:    

Aker-PST: Kristin Mellingen, Liv Turid Olsen, Stine E. Hansen 

Almennlegevakten: Ikke til stede   

Samfunnsmedisin: Ikke til stede   

FRA: Ikke til stede   

Diakonhjemmet: Therese Mjåtvedt  

OUS:    

Med. klinikk: Sasha Katadzic:   

OT: Eva Melsom   

Prehospital: Meldt forfall, rapport i chat.  

Psykisk Helse og avhengighet: Meldt forfall, rapport i chat.  

Lovisenberg: Ikke til stede  

AHUS: Ikke til stede   

Sykehjemsetaten: Meldt forfall rapport i chat.  

Bydelene:   

Bydel Gamle Oslo: Meldt forfall, rapport i chat  

Bydel Grünerløkka: Halvor Kjellesvig  

Bydel St. Hanshaugen: Meldt forfall, rapport i chat  

Bydel Sagene: Britt Lauritzen  

Bydel Frogner: Meldt forfall, rapport i chat.  

Bydel Ullern: Andreas Gotteberg  

Bydel Vestre Aker: Anette Alexandra Hasner Rønning  

Bydel Bjerke: Ikke til stede  

Bydel Nordre Aker: Brit Silvana Dall`osso.  

Bydel Grorud: Ann-Helen Nøsterud Nilsen  

Bydel Stovner: Ikke til stede    

Bydel Alna: Ikke til stede.   

Bydel Østensjø: Ikke til stede  

Bydel Nordstrand: Hege Bøhm  

Bydel Søndre Nordstrand: Ikke til stede  
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Status 

Diakonhjemmet: Therese Mjåtvedt:  

Akuttmottaket: Vanlig drift. Orto a og b lavt på b høyt på a.  

Normal drift på medisinsk. Mange fra AHUS. 104% belgg. UK meldte 8. Ingen langliggere bortsett 

fra 1 på APS. Bydel Bjerke. Takk for god samhandling.  

  

OUS:  

Med klinikk: Sasa Katadzic  

Rekord på akuttmottaket i mai. Travelt, men det går rundt. Håper bydelene får noen plasser i 

dag. Flere utskrivningsklare pasienter.  

OT: Eva Melsom:  

Litt mindre elektivt. Gått ganske bra. Fullt fra mandag. Flere Alna pasienter. Kommer i bølger 

som andre pasienter. 5 UK meldte fra i går. Får plass fra i dag. Veldig god samhandling 

og superfornøyd med at bydelene kommer på vurderingsbesøk før hjemreise. 

Prehospital: Anne Lise Hagaseth, fra chat:   

Den 03.06. ble AMK satt i beredskapsnivå 2, da det var ekstraordinært sto pågang fra rundt 

klokken 10, både i akutte hendelser (kode 1) som måtte håndteres og mange kose 2 oppdrag på 

vent i området. I disse tilfellene forsøker man på beste måte å rute ambulanse ressurser 

fra andre områder inn for å avhjelpe og FORF blir aktivert som ekstra ressurs fir å transportere 

de pasientene som kan håndteres av frivillige ressurser. Dette innebærer at dere nok kan 

ha opplevd ekstra lang ventetid på transport av pasient i går. Dette er situasjoner som oppstår 

en gang imellom og vi håper på forståelse for dette. Ellers mye arrangementer rundt om i byen 

og flere er i vente i forbindelse med utvidelse av skjenketider under fotball VM som snart er i 

gang. Forsøkt å bemanne opp der vi ser at det kan være risiko for produksjon av flere oppdrag.   

Psykisk helse og avhengighet: Elisabeth Hinderaker, fra chat:  

Lite nytt å melde siden sist. stor pågang med pasienter og bydeler som gjør så godt de kan. Vi er 

enige om at vi har forbedringspotensialet for bedre strukturerte pasientforløp så det jobber vi 

med. Planlegging av sommerdrift er under arbeid og vi har forstått at det skal meldes inn i en 

annen kanal.     

Lovisenberg: Ikke til stede  

AHUS: Ikke til stede  

 

Sykehjemsetaten: Johnny Jacobsen fra Chat   

Vi har fortsatt god plass, også på Helsehusene. Spesielt gjelder dette lindrende og psykiatri. 

Ellers ikke noe spesielt mtp kapasitet.  

 

Bydel Gamle Oslo: Pilvi Laine-Hansen, fra chat:  

Innlagt i somatikk 17, i psyk.: 17, ingen på Kad. 2 på FRA. Vi har ingen ledige plasser på KTO og 

kjøper 4 utover en block.  

Bydel Grünerløkka: Halvor Kjellesvig:   

Ganske grei flyt, litt ledig plass på helsehus. Et par utover en block på lindrende.  
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Bydel St Hanshaugen: Nicolai Grundt Bryn, fra chat:   

Innlagt fra somatikken: 13, innlagt psyk: 13, KAD: 1. Vi har en ledig plass på KTO og har to utover 

en block.   

Bydel Frogner: Stein Helge Hofstad fra chat:  

Innlagte totalt: 27, Innlagte somatikk: 18, Innlagte psykiatri: 9  

Ant. overliggere: 1 (psyk)  

KAD: 1, FRA: 3  

Ant. ledige på helsehus: 3, Ant. utover en bloc: 0, Langtid på korttid: 0  

Bydel Ullern: Andreas Gotteberg fra chat:  

Grei flyt. Er komet inn i nytt bydels hus. Vært litt armer og bein, men nå ok  

Bydel Vestre Aker: Anette Alexandra Hasner Rønning:  

Bruker alle plasser og det er godt med trøkk.  

Bydel Bjerke: Ikke til stede  

Bydel Nordre Aker: Brit Silvana Dall`osso   

Lavt symptomtrykk. Går bra ingen overliggere, alt ok. Bydelen holder på med en kartlegging 

av pasienter/brukere som kan komme til å trenge tjenester ila sommeren. Dette for å unngå kø 

og opphoping av brukere når saksbehandlere er på ferie, som igjen fører til propper i systemet.   

Bydel Grorud: Ann-Helen Nørstrud Nilsen   

Fin flyt. Ingen overliggere. Samhandlingen fungerer som den skal.  

Bydel Sagene: 38 innlagte. 2 utover en block. 1 KTO som venter på LTP. OBS overgang mellom 

sykehusene. Et lite hjertesukk fra saksbehandlerne: Kan sykehusene unngå for mange 

interne forkortelser. Skriv dato og ikke i dag/ i morgen. Vil gjerne ha en bedre beskrivelse av 

fysisk funksjon. Gi beskjed om pas. Trenger gang hjelpemidler. Vi har 3 ledig plasser på 

Helsehus.   

Bydel Stovner: Ikke til stede  

Bydel Alna: Ikke til stede.  

Bydel Østensjø: Ikke til stede.  

Bydel Søndre Nordstrand: Ikke til stede  

Bydel Nordstrand: Hege Bøhm:  

Fin flyt. 34 innlagte 5 i psyk/ rus. Kjøper 2 utover en block. Har noen ledige en block plasser.   

  

KAD: Liv Turid Olsen:  

Går veldig greit på Kad. Utnytter plassene godt og utskifting har vært bra så langt denne 

uken. Utfordringer med pasient transport, som kanskje også medvirker til forsinkelser for å 

transportere pasienter ut fra KAD. Får ikke tatt imot nye pasienter før vi er sikker på at 

pasienten blir transportert videre.  

Almennlegevakten: Ikke til stede.  

Samfunnsmedisin: Ikke til stede  
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Tema fra diskusjon:   

Fra bydel Sagene: Vil gjerne ha en bedre beskrivelse av fysisk funksjon. Gi beskjed om pas. 

Trenger gang hjelpemidler.   

Kommentar fra OUS: Forventer at bydelen tar ansvar for å finne ut hvilket omsorgsnivå 

pasienten skal til. Må komme på vurderingsbesøk og ikke overlate til sykehusene og vurdere.  

Bydelene anerkjenner at det er deres ansvar å vurdere omsorgsnivå, men som bydel Nordre 

Aker sier: Gode helseopplysninger fra sykehusene er viktig for riktig og god vurdering av 

pasientens videre behov. Eks. Er pasienten mobil, trenger den ganghjelpemidler osv. Dette er 

vesentligheter for bydelen å vite før de kan bestemme omsorgsnivå. Ous sier at det er kjent at 

enkelte avdelinger ikke er så flink å benytte PLO meldinger som kommunikasjonsform, som igjen 

kan bidra til unødvendige runder i systemet og som leder til forsinket utskrivelse. I de tilfellene 

så ønsker Sasa tilbakemelding slik at bedre opplæring kan gis til de aktuelle avdelingene.   

  

  

Neste møte: 18.06.2026 

Møteleder: Kristin Mellingen kristin.mellingen@hel.oslo.kommune.no  

Møteeier: Kristin Mellingen  

  

   

Referat fra møtet er tilgjengelig under «Samhandling» på Kompetansebroen.  

Dersom du ønsker å lese eldre referater, eller ønsker å delta i møteserien, kontakt 

kristin.mellingen@hel.oslo.kommune.no 
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